g Consultas - Investimentos Fundos - Mensal
GOVERND
Cliente
Agéncia 4031-2
Conta 56615-2 CAMARA MUNICIPAL DE CARI

Més/ano referéncia AGOSTO/2024

BB RF CP Automatico - CNPJ: 42.592.315/0001-15

Data Historico
31/07/2024 SALDO ANTERIOR
01/08/2024 RESGATE

Aplicacéo 10/07/2024
02/08/2024 RESGATE

Aplicagdo 10/07/2024
09/08/2024 APLICACAO
12/08/2024 RESGATE

Aplicacéo 10/07/2024
14/08/2024 RESGATE

Aplicacéo 10/07/2024
21/08/2024 RESGATE

Aplicacéo 10/07/2024
27/08/2024 RESGATE

Aplicacdo 10/07/2024
29/08/2024 RESGATE

Aplicacéo 10/07/2024
30/08/2024 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LiQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

31/07/2024 1,278968112
30/08/2024 1,287177903

Rentabilidade

No més 0,6419
No ano 5,2603
Ultimos 12 meses  8,3916

Valor Valor IR Prej. Comp.

32.036,42
1.782,04
1.782,04

6,80
6,80

28.647,40
9.743,26
9.743,26

15.199,68

15.199,68

250,00
250,00
150,00
150,00
150,00
150,00
33.628,49

32.036,42
28.647,40
27.281,78
226,45
0,00

0,00
226,45
33.628,49

Valor IOF Quantidade cotas

25.048,648459
1.392,934520
1.392,934520

5,313696
5,313696

22.353,357923
7.600,384634
7.600,384634

11.849,802176

11.849,802176

194,618722
194,618722
116,635288
116,635288
116,567690
116,567690
26.125,749656

G3350315203636881
03/09/2024 15:30:14

Valor cota

1,279342262

1,279711825

1,281570317
1,281943016

1,282694831

1,284562952

1,286060183

1,286805980

Saldo cotas

23.655,713939

23.650,400243

46.003,758166
38.403,373532

26.553,571356

26.358,952634

26.242,317346

26.125,749656

26.125,749656

Transacéo efetuada com sucesso por: J8163042 ISRAEL RAIMUNDO DA SILVEIRA.
Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



