



## Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

G3350315203636881  
03/09/2024 15:30:14

### Cliente

Agência 4031-2  
Conta 56615-2 CAMARA MUNICIPAL DE CARI  
Mês/ano referência AGOSTO/2024

### BB RF CP Automático - CNPJ: 42.592.315/0001-15

Data	Histórico	Valor	Valor IR	Prej. Comp.	Valor IOF	Quantidade cotas	Valor cota	Saldo cotas
31/07/2024	SALDO ANTERIOR	32.036,42				25.048,648459		
01/08/2024	RESGATE	1.782,04				1.392,934520	1,279342262	23.655,713939
	Aplicação 10/07/2024	1.782,04				1.392,934520		
02/08/2024	RESGATE	6,80				5,313696	1,279711825	23.650,400243
	Aplicação 10/07/2024	6,80				5,313696		
09/08/2024	APLICAÇÃO	28.647,40				22.353,357923	1,281570317	46.003,758166
12/08/2024	RESGATE	9.743,26				7.600,384634	1,281943016	38.403,373532
	Aplicação 10/07/2024	9.743,26				7.600,384634		
14/08/2024	RESGATE	15.199,68				11.849,802176	1,282694831	26.553,571356
	Aplicação 10/07/2024	15.199,68				11.849,802176		
21/08/2024	RESGATE	250,00				194,618722	1,284562952	26.358,952634
	Aplicação 10/07/2024	250,00				194,618722		
27/08/2024	RESGATE	150,00				116,635288	1,286060183	26.242,317346
	Aplicação 10/07/2024	150,00				116,635288		
29/08/2024	RESGATE	150,00				116,567690	1,286805980	26.125,749656
	Aplicação 10/07/2024	150,00				116,567690		
30/08/2024	SALDO ATUAL	33.628,49				26.125,749656		26.125,749656

### Resumo do mês

SALDO ANTERIOR	32.036,42
APLICAÇÕES (+)	28.647,40
RESGATES (-)	27.281,78
RENDIMENTO BRUTO (+)	226,45
IMPOSTO DE RENDA (-)	0,00
IOF (-)	0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO	226,45
SALDO ATUAL =	33.628,49

### Valor da Cota

31/07/2024	1,278968112
30/08/2024	1,287177903

### Rentabilidade

No mês	0,6419
No ano	5,2603
Últimos 12 meses	8,3916

Transação efetuada com sucesso por: J8163042 ISRAEL RAIMUNDO DA SILVEIRA.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088